Совет Ильинского сельского поселения

       Новопокровского района

               (второго созыва)
РЕШЕНИЕ

от 30 июля 2010 года                                                                                     №  34
ст-ца Ильинская

О внесении изменений в решение Совета Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 02 декабря 2009 года № 17

«О бюджете Ильинского сельского поселения
 Новопокровского района на 2010 год»
           Руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 26 Устава Ильинского сельского поселения Новопокровский район, Совет Ильинского сельского поселения  р е ш и л :

1. Внести изменения в приложение 1 к решению Совета Ильинского сельского поселения от 02 декабря 2009 года № 17 «О бюджете Ильинского сельского поселения Новопокровского района  на 2010 год» (прилагается).

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Ильинского сельского поселения по налогам и бюджету (Воробьева).
 3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Ильинского
сельского поселения                                                                      Ю.М.Ревякин

	Приложение  1

Утверждено решением

Совета Ильинского

сельского поселения

от 30.07.2010 г. № 34

Администраторы доходов и источников финансирования

дефицита Ильинского сельского поселения Новопокровского района
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование администратора доходов и источников финансирования дефицита Ильинского сельского поселения Новопокровского района

	администратора доходов и источников финансирования дефицита Ильинского сельского поселения Новопокровского района
	доходов и источников финансирования

дефицита Ильинского сельского поселения Новопокровского района

	1
	2
	3

	992

	Администрация Ильинского сельского поселения

	992
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений, а также земельных участков муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	992
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	992
	1 11 07015 10 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных поселениями

	992
	1 11 09015 10 0000 120
	Доходы от распоряжения правами на результаты интеллектуальной деятельности военного, специального и двойного назначения, находящегося в собственности поселений

	992
	1 11 09035 10 0000 120
	Доходы от эксплуатации и использования имущества автомобильных дорог, находящихся в собственности поселений

	992
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	992
	1 14 01050 10 0000 410
	Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности поселений

	992
	1 14 02032 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

	992
	1 14 02032 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)

	992
	1 14 02033 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации основных средств по указанному имуществу

	992
	1 14 02033 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	992
	1 14 03050 10 0000 410
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращённого в доходы поселений (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

	992
	1 14 03050 10 0000 440
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращённого в доходы поселений (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)

	992
	1 14 04050 10 0000 420
	Доходы от продажи нематериальных активов, находящихся в собственности поселений

	992
	1 14 06026 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений)

	992
	1 15 02050 10 0000 140
	Платежи, взимаемые организациями поселений за выполнение определенных функций

	992
	1 16 18050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов поселений)

	992
	1 16 23050 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями по договорам страхования выступают получатели средств бюджетов поселений

	992
	1 16 32050 10 0000 140
	Возмещение сумм, израсходованных незаконно или не по целевому назначению, а также доходов, полученных от их использования (в части бюджетов поселений)

	992
	1 16 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства РФ о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд поселений

	992
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

	992
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	992
	1 17 02000 10 0000 180
	Возмещение потерь сельскохозяйственного производства, связанных с изъятием сельскохозяйственных угодий, расположенных на территориях поселений (по обязательствам, возникшим до 1 января 2008 года)

	992
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	992
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	992
	1 17 05050 10 0042 180
	Прочие неналоговые доходы, зачисляемые в бюджеты поселений

	992
	1 18 05030 10 0000 151
	Доходы от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	992
	1 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

	992
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности

	992
	2 02 02051 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на реализацию федеральных целевых программ

	992
	202 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	992
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселения на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	992
	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	992
	2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

Глава Ильинского

сельского поселения                                                               Ю.М.Ревякин